vestri monasterii charlulse omnino vacuscct iiianes

consistanl.
12. Praelerea apostolica nostra auctoriiatc consti-

iuimiis et conUrmamus ul nultiis imperalor , rcx,

cpiscopus, dux, marchio, comes, vicecomes, go-
slalriio, aut alia quselibcl magna parvaque persoua, B

le prajdicturnabbalem, liiosque successores canonice

intranles de jam diclo monaslerio, vel de omnibus

suis rcbus, ct proprietalibus mobilibus el immobili-

bus divertire, aut inquieiare audeal; t-t qui prx-

sumpseril sciat se auctorilate Domini nostri Jesu

Christi, el bealoruni ajiosloloriim Petri et Pauli ac

noslia malediclione analhcmatizari.

15, Quj vcro lianc eeclesiam honoiaveril, e: oihil

inrieaufeiens, (!esuispro rcdeinplioue animae aiiqua
ei conlulerit, benedictionis graliam a Domino Deo

consequaiur et per ctavigerum principem ceeli in

januas regni cceleslis inlroduci merealur.

Data vn Idus Marlii.per nianus Friderici dia-

coni el sanctse Romanac Eccleslse bibliothccarii et _
C

cancellarii, vice doiniui Hcrimamii arebieancellarii,
el Coloniensis episcopi, anuo domini Leonis noni

papsciv, iiiriictione v. i

LXV.

Lconis papw bitlla, qua monaslerio Sanctm Marim (

<iePomptisiaconfirmat varia illius jura et bona. 1

(Auno 1052.) ]

[Mttralori, Antiq. ltal. , V, 557.] i

LEO episcopus, servus servorum Dei, ecclesise s

gloriosse matris et virginis perpetusc, bealaeMarise, I

siise in insula Pomposiac, ct per eam ditecto in

DoiiiinoJesu Christo filio MVIN.VRDOvenerabili ab- <

bali, luisque successorihiis jusle inlranlibiis in I

per|ietuum. .[

Regina ccelorum, Dei Genitrix , super choros [) i

nngelorum exallala, ut a nobis pia exaltelur devo- <

lione, nostra, in <|iiantumpolest, providere debet t

solerlia, scilicet in locis nomiiii suo dicalis, augendo I

beneficium, quo sui speciales famuli commodius \

sibi possiiU exhibere servitium. Quapropler le , c

venerande lili, qtiem sibi videbimus fideliter \

in prajfato monasterio ei fanmlantibus monachis I
volumus noslro adjutorio bene prseesse, ul tu ipse c

Dioraliler, sicut oporlel, vivas , debilum dantes c

consilium, et bona, quaevel aliunde vel prsecipuea j
serie Romana tua icnet ecclesia, vel acquireret in j

uerpeluiim, confirmantes libi per hoc sanclae apo- 1

Stolicocauclorilatis privilegium. Igitur quia pelilis c

a noliis qualenus cx nostra largitale nosiroque i

A dono concederemiis vestrse religiosilali massarellam

iiilcgraiu, qure vocatur Materaria, ct uiassani qua:
vocatur Mauseuli, inlcgram, cl funduin inlegriini,
qui vocatur Casale publico, cl massam qu;c voca-
tur Nepoti, el massam quaj vocalur Captitbovis,
terram et vineam, sicuti modo vos habctis, ti ic-
neiis jurebeati Pelri apostoli necnon etripamflii-
liiinis Alcmonis cx iiliisque jiartibus juxta massam